
Wójt Gminy
Gietrzwałd

Z.0050.93.20 15

Zarządzenie Nr 9312015
Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 2 października 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. promowania sprzedaźy nieruchomości stanowiących
własność Gminy Gietrzwałd

Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ze zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję Zespół sterujący ds. promowania sprzedaźy nieruchomości stanowiących
własność Gminy Gietrzwałd, w następującym składzie osobowym:

1. Wiesława Gorczyca - Inspektor ds. gospodarowania nieruchomościami,
2. Agnieszka Zabłocka - Inspektor w Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych,
3. Paweł Jarząbek - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Gietrzwałdzie,
4. Piotr Placek - pracownik Gminnego Ośrodka Kultury w Gietrzwałdzie,
5. Krzysztof Stefaniak - agent nieruchomości,
6. Bartosz Ewertowski -licencjonowany pośrednik w obrocie nieruchomościami.

§ 2.

1. Zadaniem zespołu będzie prowadzenie akcji promującej nieruchomości stanowiące
własność Gminy Gietrzwałd i przeznaczone do sprzedaży, w szczególności tereny
inwestycyjne w Barwinach, w szczególności poprzez: kampanie internetowe, poligraficzne,
multimedialne, outdoorowe a także kampanie w mediach.

2. Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący. Funkcję Przewodniczącego Zespołu, powierza się
Agnieszce Zabłockiej.

3. Zespół pracuje na posiedzeniach. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności
od potrzeb, w miejscu i czasie każdorazowo ustalanym przez Przewodniczącego.

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2013 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 15 kwietnia 2013 r.
w sprawie powołania Zespołu ds. promowania sprzedaży nieruchomości stanowiących
własność Gminy Gietrzwałd.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	Wójt Gminy 

	Images
	Image 1



